B8.BBTĐ-NVMT
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH NỘI DUNG, KINH PHÍ NHIỆM VỤ BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

BIÊN BẢN HỌP
THẨM ĐỊNH NỘI DUNG, KINH PHÍ NHIỆM VỤ BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG
A. THÔNG TIN CHUNG
1. Tên Nhiệm vụ:
……………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………..

3. Tổ chức chủ trì:
4. Chủ nhiệm nhiệm vụ:

5. Địa điểm và thời gian họp Hội đồng thẩm định:
- Địa điểm:………………………………………………..

- Thời gian:……giờ, ngày……..tháng……năm………….

6. Số thành viên tham dự trên tổng số thành viên: ……/…..

Không tham dự:    người;          Họ và tên: …………………………………

7. Đại biểu tham dự:

B. CÁC Ý KIẾN CỦA THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH
……………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………..

C. KẾT LUẬN CỦA HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH
1. Tên nhiệm vụ:

2. Mục tiêu

3. Nội dung (Chi tiết các nội dung chính)

4. Phương pháp thực hiện

5. Sản phẩm dự kiến

6. Thời gian thực hiện:

7. Năng lực của tổ chức chủ trì và chủ nhiệm nhiệm vụ:

8. Kinh phí thực hiện:
8.1. Tổng kinh phí: .................... triệu đồng

Trong đó:

+ Kinh phí từ ngân sách nhà nước: .................................. triệu đồng

(Bằng chữ: .................................................................................. đồng)

+ Kinh phí từ các nguồn khác: ........................... triệu đồng

8.2. Dự kiến nội dung chi từ ngân sách nhà nước:

  Đơn vị: triệu đồng
	TT
	Nội dung
Các khoản chi
	Kinh phí NSNN

Ghi chú

	Kinh phí
	Tỷ lệ (%)

	1
	Chi phí lập nhiệm vụ

	2
	Chi phí trực tiếp

	2.1
	Chi phí nhân công

	2.2
	Chi phí vật liệu, công cụ, dụng cụ, năng lượng, nhiên liệu, khấu hao tài sản cố định (nếu có)

	3
	Chi phí quản lý chung

	4
	Chi báo cáo tổng kết nhiệm vụ

	5
	Chi khác

	Tổng cộng (1+2+3+4+5)

D. KIẾN NGHỊ
Biên bản được lập xong lúc…….giờ, ngày ……tháng……năm…… và đã được Hội đồng thẩm định nhất trí thông qua./.

	THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH
(Các thành viên tham gia ghi họ tên, chữ ký)